
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

BÚ LC na LS Svitavy - čištění příkopů profilovou lžící

KSO: CC-CZ:
Místo; LS Svitavy Datum: 20.02.2023

Zadavatel: |6:
Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy DIČ:

Uchazeč; IČ: 27543439
MS-ASSIST s.r.o., Zadní 382/171, 568 02 SVITAVY DIČ: CZ27543439

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Soupis prací Je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezujíc! popis a 
podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz,

Cena bez DPH 463 450,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 463 450,00 21,00% 97 324,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 560 774,50

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba;

BÚ LC na LS Svitavy - čištění příkopů profilovou lžící
Místo: LS Svitavy Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy Projektant:
Uchazeč: MS-ASSIST s.r.o,, Zadní 382/171, 568 02 SVITAVY Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 463 450,00

D HSV Práce a dodávky HSV 463 450,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 463 450,00

1 K 93890211R Čištěni přikopu komunikaci příkopovým rypadlem 
oblém nánosu do 0,10 m3/m - profilová lžíce m 29 900,000 15,50 463 450,00

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Poznámka k položce:
VKP - $38902111 čistění příkopů komunikaci příkopovým rypadlem 
objem nánosu do 0,1 s msňnfzměno -do 0,10 m3/m)
Součástí položky je propláče a čištěni příkopů lesních cesl příkopovým 
rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna 
a svahů do předepsaného profilu.
04 Křenov 
16000
05 Bílá Studna 
4000 
07 Hušák 
1100
09 Hartinkov 
3500 
12 Zálesí 
4300
15 Březová nad Svitavou 
1000
celková délka za LS Svitavy 
Součet

16 000,000 
4 000,000 

1 100,000

3 600,000

4 300,000 

1 000,000

29 900,000

Strana 3 z 3



Příloha č, 2
BÚ LC na LS Svitavy - čištění příkopů profilovou lžící - rok 2023

revír č. /název kat. území
04 Křenov
název LC inv.číslo dl, (m)
Horní silnička Dlouhá Loučka 511176 3 000
Mariendbild Boršov u M.Třebové 511434 1500
Kamenohorská Mor. Kamená Horka 161501 4 000
Hřebenová Dlouhá Loučka 511213 4 100
Ludvíkovská Pacov u Mor. Třebové 511470 1800
Ke školce Křenov 550356 1 600

celkem za revír: 16 000

revír č. /název kat, území
05 Bílá Studně
Mariánská studánka Rychnov na Moravě 161011 970
Včelí buk Rychnov na Moravě 161075 850
Mariánská spojka-sever Rychnov n. Mor 161079 590
Rychnovská Rychnov na Moravě 511194 1 590

celkem za revír: 4 000

revír č. /název kat, území
07 Husák
Kostelní Chornice 511223 800
Světlík Chornice 511462 300

celkem za revír: 1100

revír č. /název kat, území
09 Hartinkov
název LC inv.číslo dl. (m)
Vráženský důl Vrážné 511240 2300
Gajerová Hartinkov 511246 100
Svánovská Vránová Lhota 511482 550
Do Hory Březinky 511280 550

celkem za revír: 3 500

revír č, /název kat, území
12 Zálesí
název LC inv.číslo dl. (m)
Zálesí Zálesí u Jevíčka 511259 3 170
Horka Biskupice u Jevíčka 511271 830
Haltýře Biskupice u Jevíčka 511274 300

celkem za revír: 4 300

revír č, /název kat. území
15 Březová nad Svitavou
Březinka-Chvalka Březina u M.Třebové 511410 1000

celkem za revír: 1 000
celkem za LS Svitavy: 29 900






